

## **ML Hove Holding ApS**

Skolekrogen 65

3500 Værløse

CVR-nr. 36478209

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mikkel Hove Leander Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ML Hove Holding ApS  
Skolekrogen 65  
3500 Værløse

CVR-nr.: 36478209  
Hjemsted: Værløse  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Mikkel Hove Leander Mikkelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde unoterede kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et overskud på 1.417 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.270)	(10.850)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.270)</b>	<b>(10.850)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.423.797	280.934
Andre finansielle omkostninger		(15)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.416.512</b>	<b>270.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.243.797	280.934
Overført resultat		121.015	(10.850)
		<b>1.416.512</b>	<b>270.084</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.686.331	348.934
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.686.331</b>	<b>348.934</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.686.331</b>	<b>348.934</b>
Likvide beholdninger		81.265	2.150
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>81.265</b>	<b>2.150</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.767.596</b>	<b>351.084</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.524.731	280.934
Overført overskud eller underskud		110.165	(10.850)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.736.596</b>	<b>320.084</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.000	26.000
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.000</b>	<b>31.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.000</b>	<b>31.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.767.596</b>	<b>351.084</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	280.934	(10.850)	0
Årets resultat	0	1.243.797	121.015	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.524.731</b>	<b>110.165</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				320.084
Årets resultat				1.416.512
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.736.596</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	68.000
Tilgange	<u>93.600</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>161.600</u></b>
Opskrivninger primo	280.934
Andel af årets resultat	1.423.797
Udbytte	<u>(180.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.524.731</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.686.331</u></b>
